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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
02.03.2019 - 9:00 Rezultati
REKODI BIH 23.81 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Berlin (GER) 30.08.2016
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 18 24.02 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Zrenjanin (SRB) 08.11.2015
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 16 25.43 TAHIROVIĆ, Fatih STSA Sarajevo 15.07.2017
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 14 26.89 VUČIĆ, David OLBL Zrenjanin (SRB) 04.11.2018
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 12 30.31 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Zagreb (CRO) 28.12.2013

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 24.15 735
Prvak Republike Srpske

2. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April, BL 24.62 694
3. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 26.90 532
4. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 27.01 525
5. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 27.51 497
6. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 27.52 497
7. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 28.13 465
8. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 29.08 421
9. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 29.09 420

10. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 29.77 392
11. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 29.96 385
12. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 30.06 381
13. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 30.17 377
14. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 30.20 376
15. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 31.10 344
16. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 31.51 331
17. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 31.58 328
18. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 32.27 308
19. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 32.39 304
20. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 32.42 304
21. DANOJLIĆ, Vuk 03 KVS Leotar, TB 33.07 286
22. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 33.74 269
23. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 33.87 266
24. KOKAN, Nikola 05 Aqua Star, BL 34.73 247
25. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 35.00 241
26. BUDIŠA, Relja 04 Olymp, BL 35.12 239
27. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 36.76 208
28. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 37.40 198
29. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 37.56 195
30. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 37.61 194
31. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 37.94 189
32. DERVIŠEVIĆ, Nikola 01 Leotar, TB 38.32 184
33. AĆIMOVIĆ, Vuk 06 22. April, BL 40.79 152
34. KURTOVIĆ, Srđan 08 Leotar, TB 40.97 150
35. ROGIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 42.54 134
36. ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL 43.43 126
37. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 44.64 116
38. DOŠLO, Dositej 04 Leotar, TB 46.05 106
39. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 46.30 104
40. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 49.26 86
41. TODIĆ, Pavle 10 Olymp, BL 59.51 49
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

42. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 1:05.82 36
DSQ BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 49.97
DSQ ILIĆ, Nestor 10 22. April, BL 1:10.33
DSQ TADIĆ, Jakov 08 Delfin, LA 1:10.92

Omladinci

1. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 27.01 525
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 27.51 497
3. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 27.52 497
4. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 28.13 465
5. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 32.27 308
6. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 33.87 266
7. DERVIŠEVIĆ, Nikola 01 Leotar, TB 38.32 184

Kadeti

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 26.90 532
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 29.08 421
3. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 29.77 392
4. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 30.06 381
5. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 30.17 377
6. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 31.10 344
7. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 31.51 331
8. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 32.39 304
9. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 32.42 304

10. DANOJLIĆ, Vuk 03 KVS Leotar, TB 33.07 286
11. BUDIŠA, Relja 04 Olymp, BL 35.12 239
12. ROGIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 42.54 134
13. DOŠLO, Dositej 04 Leotar, TB 46.05 106

Pioniri

1. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 29.96 385
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 30.20 376
3. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 31.58 328
4. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 33.74 269
5. KOKAN, Nikola 05 Aqua Star, BL 34.73 247
6. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 35.00 241
7. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 37.56 195
8. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 37.94 189
9. AĆIMOVIĆ, Vuk 06 22. April, BL 40.79 152
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly

Mlađi pioniri

1. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 36.76 208
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 37.40 198
3. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 37.61 194
4. KURTOVIĆ, Srđan 08 Leotar, TB 40.97 150
5. ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL 43.43 126
6. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 44.64 116
7. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 46.30 104
8. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 49.26 86
9. TODIĆ, Pavle 10 Olymp, BL 59.51 49

10. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 1:05.82 36
DSQ BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 49.97
DSQ ILIĆ, Nestor 10 22. April, BL 1:10.33
DSQ TADIĆ, Jakov 08 Delfin, LA 1:10.92


